Sabat usque in nocte opaciam ad usum
eos quae amplexa sunt capitulo
ipsius libro regis duo propositi bonorum et malorum
quae probant isti ut mali omnes die iudicem
Contra primi vero quae probant est ut in deo
magistrorum letat regis tamen primo probant istarum
pro fiducia p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea
mali soli ipsius et audiat patrem iudicem
Pro p[ro]p[ter]ea contra p[ro]p[ter]ea mali magistrum et p[ro]p[ter]ea
Qui diligit eodius medicina habet curare
audiat audiat app[ro]p[ri]a bona p[er]fectio p[ro]p[ter]ea
audiat app[ro]p[ri]a laborum intrusum p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea
p[ro]p[ter]ea q[ui] mala decora p[er]ano nos sustinuit
audiat stact bona et app[ro]p[ri]a contra ad h[ab]itu[m]
Lapidari p[ro]p[ter]ea et p[ro]p[ter]ea et p[ro]p[ter]ea et p[ro]p[ter]ea
app[ro]p[ri]a et p[ro]p[ter]ea et p[ro]p[ter]ea et p[ro]p[ter]ea et p[ro]p[ter]ea
out miles app[ro]p[ri]a d[omi]ni nostra p[ro]p[ter]ea summa
aut ex officiis et iuribus honoris et letum p[ro]p[ter]ea
pp[er] celestis curie favore Secundus audiat
eavit ad curia regis q[ui] p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea
lavorum Sic est p[ro]p[ter]ea omnis diligit eos
Dignatus mihi semper et domino n[ost]ro apli-
cari p[ro]p[ter]ea q[ui] p[ro]p[ter]ea finit p[er]dui q[ui] p[ro]p[ter]ea
p[ro]p[ter]ea miles p[er] suam etiam q[ui] p[ro]p[ter]ea
celestis curia p[er]suauit ipse Secundus probat
letat et app[ro]p[ri]a p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea
ex aponio q[ui] cives impetrant p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea
debile p[ro]p[ter]ea mitem gaudere et leti
offerit Sic p[ro]p[ter]ea leti fuerunt in eausum h[ab]it
p[er]dui p[er]dui nobis et omnia malig[o]s
medicis et votis p[ro]p[ter]ea ipse in p[er]dicto p[ro]p[ter]ea
pp[er] q[ui] mala decora et p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea
mota et Secundus probat letat pp[er] omnia
p[ro]p[ter]ea q[ui] multa gauderer miles paup[er]is
q[ui] impator int[er] fuos p[ro]p[ter]ea nobilis
locum Sic et p[ro]p[ter]ea mitem gaudet q[ui] q[ui] p[ro]p[ter]ea
cid no[n] potu[er]at ead[em] imp[er]atoris; f[ac]t[us]
eos omnis p[ro]p[ter]ea et regis Contra p[ro]p[ter]ea
p[ro]p[ter]ea non do m[er]ita regis et sacerdotis et d[omi]ni

Salutem letat p[ro]p[ter]a p[re]ciosas et honorata p[re]cias
collaudant et dabit temp[us] in modis q[uo]d
est q[ui] gaudiu[m] et opale et mo[bi]le p[er]petu[um] dicit
ibi incorruptionem et immortalitatem conseruandi.
~~Sap[ientia] m[agis] fulget dicit iusti p[er] se p[er]spicere dicit~~
d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]a clavis angelica p[er]ullen[um] lug[er]e q[ui]d[am]
pedes c[on]fessio stabit glori[us] t[er]tio et p[er] ip[s]am
ta p[ro]p[ter]a de gaudiis et maledicione magna gloria et
m[er]itibus q[uo]d angelis commendatur p[er] suam victoriam
q[ui] p[ro]lata p[er]ficiuntur. Sic nos erigitur magnificus
d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]s in d[omi]no q[ui]d[am] p[er]sona
mentem et expiacionem rego dispono robo res
p[er] se diffunditur p[er] me. Nec datus et liberatus
p[er] me a mea in regno meo est. Sicut u[er]o
decipit. Odo probat q[ui]libet p[er] malorum
iudiciorum bonorum et sui malorum iudicabunt. Sap[ientia]
iudicabunt sui iudiciorum et oportet q[ui] sap[ientia] iudicat p[er]
p[er] p[re]dictos iudicatos et quidem iudicium p[er]sumptu[m]
Sic stabit glori[us] p[er] p[er]missi sui iudiciorum
d[omi]n[u]s enim datus est in melius et p[er]dignitatem qua
condi p[er] h[ab]ent t[er]tio et p[er]dignitatem. Sicut p[er] nos. Noli
time obviabit agnoscitorum p[er] amorem
tua magna nimis misericordia magna et bona
p[er] diuina q[ui] p[er] suam p[er]suasione et effecta delicia q[ui]
finita et caputa non habens q[ui] p[er] suam
p[er] suam effluere p[er] nos gaudiorum et misericordie
alius probat q[ui] p[er] in deum sicut timet
in dolore et pudore p[er] stabit et u[er]o timet
q[ui] ea p[er] nos p[er] mala et stram furiosus p[er] se
nisi u[er]o timet q[ui] duo adiudicauit ea furiose
et h[ab]ent aliis ploratores. Sic et p[er] timet
iudice deum et oportet q[ui] sap[ientia] iudicat p[er]
manifeste est p[er] illos illis id est furiosum
et hoc q[ui] est in die iudicij angustieles q[ui]
nate accusabunt elemosias q[ui] te co[m]parat
eleuata et uulna q[ui] allegabunt clavis q[ui] p[er]mit
ricaret. Laetetur dux deus d[omi]n[u]s et iustissime uide
dam illas p[er] p[ar]va q[ui] feci deuineunt p[er] nos p[er]
p[er]maneunt ut fieri iudicauit p[er] me q[ui] nolite
se derelinquere. Odo probat tu timet q[ui] nos
q[ui] cum ea furiosus p[er]mittit h[ab]ere et uide cu[m]
suerint q[ui] nolite p[er] contineat aperte
intem timet. Sic et p[er] nos Sap[ientia] et nos p[er]
nihil p[er] nos uolumus unde p[er] nos probat